

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Tømrefirmaet Alex Pedersen ApS**

**Hejnskildevvej 10  
8450 Hammel**

**ÅRSRAPPORT  
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/02 2018



Dirigent

**CVR-nr. 33 85 92 87**

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet Tømrerfirmaet Alex Pedersen ApS  
Hejnskildevej 10  
8450 Hammel

CVR-nr: 33 85 92 87  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Alex Pedersen

Revisor Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 82.413, anses for utilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	311.731	775.309
1 Personalemkostninger	-402.657	-425.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.608	-36.828
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-95.534</b>	<b>312.751</b>
Andre finansielle omkostninger	-8.767	-13.224
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-104.301</b>	<b>299.527</b>
Skat af årets resultat	21.888	-66.299
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-82.413</b>	<b>233.228</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-82.413	233.228
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-82.413</b>	<b>233.228</b>

## Balance 30. september

### AKTIVER

Note	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	64.494	69.104
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>64.494</b>	<b>69.104</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>64.494</b>	<b>69.104</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.336	401.925
Igangværende arbejder for fremmed regning	361.068	0
Andre tilgodehavender	18.784	1.834
Udskudt skatteaktiv	17.211	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>470.399</b>	<b>403.759</b>
Likvide beholdninger	0	106.618
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>470.399</b>	<b>510.377</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>534.893</b>	<b>579.481</b>

Balance 30. september  
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-34.027	48.387
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>45.973</b>	<b>128.387</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	4.677
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>4.677</b>
Kreditinstitutter	6.498	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	354.692	240.162
Selskabsskat	25.891	25.891
Anden gæld	13.507	85.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	88.332	94.365
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>488.920</b>	<b>446.417</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>488.920</b>	<b>446.417</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>534.893</b>	<b>579.481</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	388.159	408.521
Andre omkostninger til social sikring	14.498	17.209
	<u>402.657</u>	<u>425.730</u>

	1/10 2016	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2017
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	48.386	-82.413	-34.027
	<u>128.386</u>	<u>-82.413</u>	<u>45.973</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på t. kr. 18.